Studienfachberater*innen Lehramt

Ingenieurpadagogik Prof. Dr. Klaus Jenewein G40 - 057 klaus.jenewein@ovgu.de 0391 67 - 56 602
Julia Arnold G40-031 julia.arnold@ovgu.de 0391 67 - 56 372
Wirtschafts- und
Berufspadagogik Dr. Erika Gericke G40 - 039 erika.gericke@ovgu.de 0391 67 - 56 504
(Masterstudierende)
Wirtschafts- und
Berufspadagogik Dr. Kathrin Petzold-Rudolph G40 - 038 kathrin.petzold-rudolph@ovgu.de 0391 67 - 56 622
(Bachelorstudierende)
G dheits- und
eSUNCRENts=und o ¢ Dr. Astrid Seltrecht G40 - 058 astrid.seltrecht @ovgu.de 039167 - 56 816
Pflegepadagogik
0konom|sch‘il?:tlcsi:hr1agf< Dr. Dana Bergmann G40 - 286 dana.bergmann@ovgu.de 0391 67 - 56 406
Technische Bild
echnische T'ec‘:":ﬁi Prof. Dr. Frank Biinning G40 - 054 frank.buenning@ovgu.de 0391 67 - 56 933
Mathematik
(Bachelor Lehramt an allg. Prof. Dr. Stefanie Rach G03 - 219a stefanie.rach@ovgu.de 039167 - 58 827
Schulen)
Deutsch (Fachwissenschaft) Dr. Heike Steinhorst G40 - 387 heike.steinhorst@ovgu.de 0391 67 - 56 642
Deutsch (Fachdidaktik) Jun.-Prof.'in Dr. Karina Becker G40-376 karinal.becker@ovgu.de 0391 67 - 54 853
Ethik Dr. Christoph Sebastian Widdau G40 - 435 christoph.widdau@ovgu.de 0391 67 - 56 652
Informatik Dr. Henry Herper G29-221 henry.herper@ovgu.de 0391 67 - 52 866
Mathematik
(Bachelor Beruf & Bildung und Dr. Brigitte Leneke G03 - 224 brigitte.leneke@ovgu.de 039167 -52281
Masterstudiengange)
Physik Prof. Dr. Rudiger Goldhahn G16-018 ruediger.goldhahn@ovgu.de 039167 -58 675
Sozialkunde Frederik Schone G40 - 352 frederik.schoene@ovgu.de 0391 67 - 56 559
Sport Dr. Michael Thomas G40-076 michael.thomas@ovgu.de 039167 -56722
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